PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  2025.01.23.001

O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  08:00, do dia 21 de março de 2025,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  nº
2025.01.23.001. Objeto:  Contratação de empresa para prestação de serviços de
assessoramento  técnico  na  área  de  Licitações  e  Contratos  Administrativos,
Parcerias  e  Congêneres,  tudo  conforme  especificações  contidas  no  Termo  de
Referência anexo ao Edital..    O edital  e  seus anexos,  poderão ser  obtidos nos
endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/ -  https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/  -  https://solonopole.ce.gov.br/  -  https://pncp.gov.br/.
Informações pelo e-mail:  licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereço: RUA DR.
QUEIROZ LIMA, 330, CENTRO, Solonópole / CE, 63.620-000. Solonópole/CE, 24 de
Janeiro de 2025. GERUSA DANTAS VIEIRA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.